
 

 

UCHWAŁA NR 127/XVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 109/XIII/2008 z dnia 14 marca 2008 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radymno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Radymnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 109/XIII/2008 z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radymno 

zmienionej uchwałą nr 32/VIII/2015 z dnia 29 maja 2015 roku oraz uchwałą nr 79/XIII/2015 z dnia 

28 września 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 punkt 1 ulega zmianie w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: „ustrój Miasta Radymna”; 

2) § 1 punkt 7 ulega zmianie w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: „jednostki organizacyjne Miasta 

Radymna”; 

3) W § 2 dodaje się punkt 8, który otrzymuje brzmienie: „Radnym – należy przez to rozumieć Radnego Rady 

Miejskiej w Radymnie”; 

4) W § 2 dodaje się punkt 9, który otrzymuje brzmienie: „Przewodniczącym Rady – należy przez to rozumieć 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radymnie”; 

5) W § 2 dodaje się punkt 10, który otrzymuje brzmienie: „Wiceprzewodniczącym Rady – należy przez to 

rozumieć Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radymnie”; 

6) W § 2 dodaje się punkt 11, który otrzymuje brzmienie: „Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta 

Radymna”; 

7) § 5 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1/ Zakład Gospodarki Komunalnej w Radymnie"; 

8) W § 6 zapis: „10- ciu” zastępuje się zapisem „dziesięciu”; 

9) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Radny może być członkiem najwyżej jednej komisji stałej. 

Ograniczenie to nie dotyczy radnych, którzy jako przedstawiciele klubów wchodzą w skład komisji 

rewizyjnej. Komisje o których mowa w ust. 1 pkt 2,3,4 niniejszego paragrafu są komisjami 

trzyosobowymi."; 

10) W § 22 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „Do ust. 2 stosuje się przewidziany w Statucie tryb 

zgłaszania inicjatyw uchwałodawczych”; 

11) Treść § 31 stanowi § 31 ust. 1 i dodaje się do § 31 ust. 2 o treści: „Przewodniczący Rady przerywa 

obrady, gdy liczba Radnych obecnych w miejscu posiedzenia Rady spadnie poniżej połowy składu”; 

12) w § 34 skreśla się ust. 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 1952



13) W § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Przebieg sesji jest nagrywany cyfrowo, a nagrania z sesji są 

utrwalane na nośnikach elektronicznych i dołączane do dokumentacji sesyjnej."; 

14) W § 48 ust. 2 dodaje się punkt 10 o treści: „godzinę przybycia radnych na sesję w czasie jej trwania lub jej 

opuszczenia, z podaniem imienia i nazwiska”; 

15) W § 53 ust. 1 dodaje się punkt 5 o treści: „Przewodniczący Rady”; 

16) Treść § 57 stanowi § 57 ust. 1 i dodaje się do § 57 ust. 2 o treści: „Uchwały Rady podlegają numeracji 

według wzoru: Nr sesji/nr uchwały/rok"; 

17) Skreśla się § 114. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Miasta Radymno pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Tracą moc uchwały : Uchwała nr 32/VIII/2015 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 29 maja 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta Radymno oraz Uchwała nr 79/XIII/2015 Rady Miejskiej 

w Radymnie z dnia 28 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr 99/XII/2008 Rady Miejskiej 

w Radymnie z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radymno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1952


